令和 7 年 2 月 17 日

お取引様各位

株式会社アイスティサイエンス

TEL：073-475-0033

FAX：073-497-5011

価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、別紙の商品につきまして、昨今の原材料の高騰、為替の影響により、従来の価

格を維持することが困難となってしまいました。

つきましては、令和 7 年 3 月 17 日より別紙の通り価格改定させて頂きます。

お取引先様各位にはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます

敬具

    金額（税抜き）：円

型番 品名 旧定価 新定価

AB-4010-005 CTFE ﾐﾆﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 33,000 36,300

AC-5010-003 L300･L400 用ｽｸﾘｭｰﾊﾞｲｱﾙ褐色･4mL 100 本入 5,500 6,700

LB-9030-116 島津用ｼﾘﾝｼﾞ 50uL 28,600 30,200

SA-2010-005 残留農薬分析用試験管ﾗｯｸ 39,500 48,000

SB-3010-003 試験管大 10 本入 13,200 15,000

SB-3010-009 遠沈管 PP 製 50mL 100 本入 10,300 13,600

SB-4010-002 押し出しﾎﾟﾝﾌﾟ小 青 4 本入 11,300 18,700

SB-4010-004 押し出しﾎﾟﾝﾌﾟ中 緑 4 本入 11,300 18,700

SS-5020-011 STQ-GC A 法 前処理ｷｯﾄ 148,300 161,100

SS-5020-002 STQ-GC B 法 前処理ｷｯﾄ 182,700 211,100

SS-5020-003 STQ-LC 法 前処理ｷｯﾄ 159,600 179,800

SS-5020-004 STQ-GC 法&LC 法 前処理ｷｯﾄ 210,000 246,100

SS-5030-001 STQ LC 法 お試しｷｯﾄ 17,500 22,000

SS-5030-003 ｸﾞﾘﾎｻｰﾄ分析用お試しｷｯﾄ 19,000 22,000

SS-5030-009 ｻﾙﾌｧ剤・ｷﾉﾛﾝ剤分析用お試しｷｯﾄ 19,000 25,000

SS-5030-012 STQ GC-A 法 お試しｷｯﾄ 17,500 22,000

SS-5030-013 STQ GC-B 法 お試しｷｯﾄ 19,900 26,000

SS-5030-015 ｱﾌﾗﾄｷｼﾝ分析用お試しｷｯﾄ 19,900 26,000

SS-5040-010 ﾒﾀﾎﾞﾛｰﾑ分析前処理お試しｷｯﾄ 固相 10 個入 9,800 13,200

SS-5040-020 ﾒﾀﾎﾞﾛｰﾑ分析前処理お試しｷｯﾄ 固相 20 個入 13,000 15,500

SS-5041-020 ｸﾞﾘﾎｻｰﾄ分析前処理お試しｷｯﾄ 固相 20 個入 13,000 15,500

※ 改定年月：令和 7 年 3 月 17 日